News Release

2013年12月19日

関 係 各 位

野村インベスター・リレーションズ株式会社

組織の一部改正と役員･社員の異動について組織の一部改正と役員･社員の異動について組織の一部改正と役員･社員の異動について組織の一部改正と役員･社員の異動について

野村インベスター・リレーションズ株式会社（代表取締役社長:早川公三）は本日、下記のとおり、組

織の一部改正と役員･社員の異動を発表した。

1. 組織の一部改正（2014年1月1日）

(1) グループ制を廃止し、コンサルティング部、ソリューション部、IRプロモーション部、SRマネジメ

ント部、業務企画部を新設する。

2. 役員･社員の異動（2014年1月1日）

コンサルティング部長

 大中 俊之

ソリューション部長

 平田 智

取締役、IRプロモーション部長兼

SRマネジメント部長

 高田 明

業務企画部長

 濱地 保則

以 上